



Regler för presentation av uppfödning och annonsering av planerade och födda kullar

Syfte

Syfte med information om uppfödningar/kattungar på Kattklubben Ryssfolkets webbsida är att presentera aktiva uppfödare och tillgängliga kattungar för intresserade kattungeköpare.

De uppfödare som presenterar sig eller sina kattungar på hemsidan bör vara beredda att svara på frågor från och ge relevant information till intresserade kattungespekulanter.

Innehavaren av stamnamn, vars uppfödning och kattungar, presenteras ska vara huvudmedlem i Kattklubben Ryssfolket.

Uppfödare som informerar om sin uppfödning/sina kattungar på webbsidan förbinder sig att följa Kattförbundet Sveraks regler för uppfödning och Kattklubben Ryssfolkets speciella rekommendationer.

Presentation av uppfödning och kattungar

Endast uppfödare som innehar stamnamn och som själva önskar presentera sin uppfödning/sina kattungar på Kattklubbens Ryssfolkets hemsida läggs upp.

Stamnamnet/kontaktuppgifter till uppfödare bör framgå i annonseringen av planerade, väntade eller födda kullar.

Uppfödare som önskar lägga upp sin uppfödning på Kattklubben Ryssfolkets webbsida sänder uppgifter om sitt uppfödarnamn, kontaktuppgifter, foto till klubbens webbmaster. Vid annonsering av kattungar sänds, utöver kontaktinformation, uppgifter om kattungarna (födelsedatum, antal, kön, mor och far till ungarna) till webbmaster.

Uppfödning/information om kattungar läggs upp enligt den struktur som Kattklubben Ryssfolket har för sina presentationer. Klubben hjälper till att lägga in uppgifterna som uppfödaren sänder in så att annonserna blir enhetligt utformade.

Aktiva uppfödare

Uppfödare som presenteras på hemsidan räknas som aktiva uppfödare. Med aktiva uppfödare avses uppfödare som föder upp kattungar regelbundet.

Om någon uppfödare inte fött upp kattungar under de senaste fyra åren kommer uppfödningen att tas bort från webbsidan. Ett sådant längre uppehåll på fyra år kan bero på omständigheter som gör att parningar inte kan ske som planerat samt att uppfödaren ändå önskar kvarstå för intresserade kattungespekulanter.

Uppfödaren kan självfallet när som helst återuppta sin uppfödning och då återigen anmäla sin uppfödning på webbsidan om uppfödningen tagits bort.

Planerad paus med uppfödning

Om uppfödare räknar med att pausa sin uppfödning – t ex p g a att avelskatter f n inte finns eller av andra skäl – kan uppfödningen markeras som **Ej aktiv** under presentationen.

Uppfödare som planerar att göra uppehåll under högst två år ansvarar för att meddela detta till klubben för att kunna markeras som **Ej aktiv**.

Pausas uppfödningen längre än två år anses uppfödningen vara nedlagd och kommer då tas bort från webbsidan. Självfallet kan uppfödningen läggas upp på nytt om uppfödningen återupptas.

Honkattens ägare – dokumentation – ansvar för födda kattungar

Stamnamnsinnehavaren (alternativt någon av stamnamnsinnehavarna) ska äga honan/mamman till presenterade kattungar.

Sveraks regler anger att honan/kullmamman ska ägas av stamnamnsinnehavaren. Om det inte är fallet får kullen inte registreras med stamnamnet och inte heller annonseras på Kattklubben Ryssfolkets hemsida med stamnamnet.

Stamnamnsinnehavare hanterar all dokumentation kring och ansvarar för kullen.

Planerade, väntade och födda kullar

Den uppfödning som planerar, väntar eller har födda kattungar kan annonsera ut kattungarna med sitt uppfödar/stamnamn.

Om en uppfödning ägs eller delas av flera personer kan samtliga stamnamnsinnehavares namn uppges under kontaktinformationen. Det är upp till stamnamnsägarna att bestämma vilken av stamnamnsinnehavarna som anges som kontaktperson i annonsen.

Om några personer ansvarar och aktivt jobbar ihop om en uppfödning utan att äga stamnamnet tillsammans/gemensamt kan planerade, väntade och födda kattungar läggas ut av dessa personers och även deras kontaktuppgifter anges (med stamnamnsinnehavarens godkännande).

Om annan kontaktperson än stamnamnsinnehavaren uppges markeras detta tex genom att kattungarna bor/växer upp/finns hos kontaktperson/fodervärd.

Ansvar och hantering

Ryssfolkets styrelse ansvarar för reglerna för presentation och annonsering på webbsidan.

Webbmaster ansvarar för att lägga ut information och bilder enligt dessa av styrelsen beslutade regler.

Om något i reglerna behöver förbättras eller förtydligas ska styrelsen kontaktas och överväga tillägg eller ändringar i reglerna.

Kattklubben Ryssfolkets styrelse 2024-11-04